
Smlouva darovací 
číslo smlouvy: 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, 

se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, identifikační číslo 002 37 051, 

daňové i. č. CZ00237051, bankovní Spojení Česká spořitelna, a. s., pobočka Mělník, číslo 

účtu 27-0460004379/0800, zastoupené lng. Tomášem Martincem Ph.D., starostou 

dálejen „dárce“ 

Technické služby města Mělníka, příspěvková organizace 

IČO: 00066451, se sídlem Plavební 735/10, 276 01 Mělník, zapsaná vrejstříku obecně 

prospěšných organizací vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn.: Pr 1135, 

zastoupená panem Ing.Janem Rohlíkem, ředitelem 

dále jen ,,obdarovany" 

Předmět smlouvy 

Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí vlastnické právo ke třem vozidlům, jmenovitě 

kvozidlu AU Škoda Roomster 1,2, vozidlu AU Škoda Octavia 1,4 a vozidlu AU Peugeot 

Combi, blíže Speclfikovaných v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlou\ıy (dále jen 

„příloha 1 - Seznam a popis vozidel"), a obdarovaný tento dar přijímá (dálejen ,,dar"). 

Dárce touto Smlouvou převádí na obdarovaného veškerá Související práva s darem, včetně 

záručních a obdobných práv. 

Obdarovaný se seznámil se stavem daru a v tomto stavu jej přijímá. 

Předání daru proběhne do konce roku 2023. 

Účel daru 

Dar bude obclarovaným užit výlučně v souvislosti s výkonem činností, za jejichž účelem byl 

obdarovaný,jakožto příspěvková organizace Dárce, zřízen. 

Obdarovaný se zavazuje minimálně po dobu 2 let dar dále nepostoupit třetí osobě a 

využívatjej v souladu s čl. 3.1. 

Veřejnoprávní povinnosti ucastníků 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Mělník ze dne 23. 10. 2023, 

číslo 767/ 2023/R a zastupltelstvím města Mělník ze dne 30. 10. 2023 číslo 185/2023. 

Obdarovaný bere výslovně na vědomí, že dárce má podle zákona O registru smluv 

charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy,jakož i smlouvy o poskytnutí 

dotace nebo návratné finančni pomoci, podléhají povinnému uveřejnění podle tohoto 

zákona.



Strana Z/2 

4.3. Obdarovaný je srozuměn a výslovně souhlasí s tím, že úplné Znění této smlouvy včetně 

všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona 

O registru smluv. 

4.4. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této 

smlouvě nepovažují Samostatně ani vjejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 

předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy Zejména za obchodnítajemství, 

bankovnítajemství a utajované informace. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona O registru smluv. 

5.2. Je-li některé ustanovenítéto Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane- 

li se takovým V budoucnu, nedotýká se to p atností, prıpadně vynutitelnosti ustanovení 

ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení 

přijato, nevyplývá. že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. 

Účastníci se pro tento případ zavazujívadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, 

které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovenívadného. 

5.3. Nedílnou přílohou této smlouvyje příloha 1 - Seznam a popis vozidel. 

5.4. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve Znění pozdejsích předpisů. V ostatním se 

tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. 

5.5. Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením této 

smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejedna! v tísni ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek, že s obsahem Smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, 

souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

5.6. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

číslovaných dodatkü. 

5.7. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdržíjedno. 

Dárce: Obdarovaný: 

V Mělníku dne V Mělníku dne Äfl i/\ -ˇ ęł § 

,/ 

Mêsıø Mêınfl‹ Éaıniˇflióazflm

lng. Tomáš Martinec, Ph.D. příspěůmì 'ˇ="'fl

starosta města Mělník lng.jan Rohlík,



AU Škoda Roomster 1,2 SPZ 657 5741, rok výroby 2007, WIN TM BLH25JX75053286 

1× klíče, malý a velký TP, Zelená karta, druhá Sada pneumatik 

AU Škoda Octavia 1,4 SPZ 958 9707, rok výroby 2010, WlN TMBCJ61Z3ACOl 9233 

2× klíče, malý a velký TP, Zelená karta, druhá Sada pneumatik 

AU Peugeot Combi 851 2619, rok výroby 2008, WIN VF3XCRHKH64169236 

1× klíče, veIlq'/ TP, druhá Sada pneumatik 

Vozidla maji platnou technickou prohlídku. 


